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БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС - форма N 1 за 1 кв 2024 г. (до аудита) 
по СП АО "SEMURG SUG'URTA" 

 
 

Наименование показателя Код стр. На начало отчетного На конец отчетного периода 

1 2 3 4 

Актив    

I. Узоқ муддатли активлар    

I. Долгосрочные активы 

Асосий воситалар:    

Основные средства: 

Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати (0100, 0300) 
010 17 781 174,1 18 499 603,8 

Первоначальная (восстановительная) стоимость (0100, 0300) 

Эскириш суммаси (0200) 
011 3 864 068,5 4 373 351,6 

Сумма износа (0200) 

қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 010 - 011) 
012 13 917 105,6 14 126 252,2 

Остаточная (балансовая) стоимость (стр. 010-011) 

Номоддий активлар:    

Нематериальные активы: 

Бошланғич қиймати (0400) 
020 37 036,0 37 036,0 

Первоначальная стоимость (0400) 

Амортизация суммаси (0500) 
021 21 939,3 23 791,1 

Сумма амортизации (0500) 

қолдиқ (баланс) қиймати (сатр. 020 - 021) 
022 15 096,7 13 244,9 

Остаточная (балансовая) стоимость (стр. 020-021) 

Узоқ муддатли инвестициялар, жами (сатр.040+050+060+070+080), шу жумладан: 
030 4 458 024,0 4 385 325,5 

Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080), в том числе: 

Қимматли қоғозлар (0610) 
040 2 000 000,0 2 000 000,0 

Ценные бумаги (0610) 

Шўъба хўжалик жамиятларига инвестициялар (0620) 
050 0,0 0,0 

Инвестиции в дочерние хозяйственные общества (0620) 

Қарам хўжалик жамиятларига инвестициялар (0630) 
060 0,0 0,0 

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630) 

Чет эл капитали мавжуд бўлган корхоналарга инвестициялар (0640) 
070 0,0 0,0 

Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640) 

Бошқа узоқ муддатли инвестициялар (0690) 
080 2 458 024,0 2 385 325,5 

Прочие долгосрочные инвестиции (0690) 

Ўрнатиладиган асбоб-ускуналар (0700) 
090 0,0 0,0 

Оборудование к установке (0700) 

Капитал қўйилмалар (0800) 
100 714 285,7 0,0 

Капитальные вложения (0800) 

Узоқ муддатли дебиторлик қарзлари (0910, 0920, 0930, 0940) 
110 0,0 0,0 

Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930, 0940) 

Узоқ муддатли кечиктирилган харажатлар (0950, 0960, 0990) 
120 0,0 0,0 

Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990) 

I бўлим бўйича жами (сатр. 012+022+030+090+100+110+120) 130 19 104 512,0 18 524 822,6 
Итого по разделу I (стр. 012+022+030+090+100+110+120) 

II. Жорий активлар    

II. Текущие активы 

Товар-моддий захиралари, жами (сатр.150+1600), шу жумладан: 
140 96 941,6 194 690,2 

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160), в том числе: 

Ишлаб чиқариш захиралари (1000, 1500, 1600) 
150 96 941,6 194 690,2 

Производственные запасы (1000, 1500, 1600) 

Тугалланмаган ишлаб чиқариш (2000, 2300, 2700) 
160 

  

Незавершенное производство (2000, 2300, 2700) 

Келгуси давр харажатлари (3100) 
170 2 083,2 626,5 

Расходы будущих периодов (3100) 

Кечиктирилган харажатлар (3200) 
180 0,0 0,0 

Отсроченные расходы (3200) 

Дебиторлар, жами (сатр.200+310+320+330+340+350+360+370+380+390) 
190 43 688 143,0 45 994 157,5 

Дебиторы, всего (стр.200+310+320+330+340+350+360+370+380+390) 

шундан: муддати ўтган 
191 0,0 0,0 

из нее: просроченная 

Тўланадиган счётлар, жами (сатр. 210+220-400) 
200 28 290 640,2 28 038 223,2 

Счета к оплате, всего (стр. 210+220-400) 

Харидор ва буюртмачиларнинг қарзи (4010, 4020) 
210 0,0 0,0 

Задолженность покупателей и заказчиков (4010, 4020) 

Суғурта операциялари бўйича дебиторлар, жами  
 

220 

 
28 290 640,2 

 
28 038 223,2 (сатр. 230+240+250+260+270+280+290+300) 

Дебиторы по страховым операциям, всего 
(стр. 230+240+250+260+270+280+290+300) 

Суғурта қилдирувчиларнинг қарзлари (4030) 
230 27 453 940,9 27 208 841,1 

Задолженность страхователей (4030) 

Суғурта агентлари ва брокерларининг қарзлари (4040) 
240 12 895,9 9 683,7 

Задолженность страховых агентов и брокеров (4040) 

Қайта суғурта қилдирувчиларнинг қарзлари (4050) 
250 820 137,1 816 234,0 

Задолженность перестрахователей (4050) 

Қайта суғурталовчиларнинг комиссион мукофотлар, тантъема ва бошқа мукофотлар бўйича қарзлари 
(4051) 

 

260 

 
0,0 

 
0,0 

Задолженность перестраховщиков по комиссионным вознаграждениям, тантъемам и другим 
вознаграждениям (4051) 

Қайта суғурталовчиларнинг қарзлари (4060) 
270 0,0 0,0 

Задолженность перестраховщиков (4060) 



 

 

Ҳаёт суғуртаси бўйича ссудалар (4070) 
280 0,0 0,0 

Ссуды по страхованию жизни (4070) 

Суғурталовчининг бошқа суғурталовчилардаги депо зарари (4080) 290 0,0 0,0 
Депо убытков страховщика у других страховщиков (4080)    

Суғурталовчининг бошқа суғурталовчилардаги депо мукофотлари (4090) 
300 3 666,3 3 464,4 

Депо премий страховщика у других страховщиков (4090) 

Алоҳида бўлинмаларнинг қарзи (4110) 
310 0,0 0,0 

Задолженность обособленных подразделений (4110) 

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларининг қарзи (4120) 
320 0,0 0,0 

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120) 

Ходимларга берилган бўнаклар (4200) 
330 2 238 288,9 3 049 310,6 

Авансы, выданные персоналу (4200) 

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга берилган бўнаклар (4300) 
340 1 287 893,0 470 438,1 

Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300) 

Давлат бюджетига бўнак тўловлари (4400) 
350 90 432,5 92 740,7 

Авансовые платежи в Государственный бюджет (4400) 

Мақсадли давлат жамғармалари ва суғурталар бўйича бўнак тўловлари (4500) 
360 0,0 0,0 

Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500) 

Таъсисчиларнинг устав капиталига улушлар бўйича қарзи (4600) 
370 0,0 0,0 

Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600) 

Ходимларнинг бошқа операциялар бўйича қарзи (4700) 
380 0,0 0,0 

Задолженность персонала по прочим операциям (4700) 

Бошқа дебиторлик қарзлари (4800) 
390 11 780 888,4 14 343 444,9 

Прочие дебиторские задолженности (4800) 

Ишончсиз қарзлар бўйича резерв (4900) 
400 0,0 0,0 

Резервы по сомнительным долгам (4900) 

Пул маблағлари, жами (сатр.420+430+440+450), шу жумладан: 
410 2 287 646,2 254 433,3 

Денежные средства, всего (стр. 420+430+440+450), в том числе: 

Кассадаги пул маблағлари (5000) 
420 0,0 0,0 

Денежные средства в кассе (5000) 

Ҳисоб-китоб счётидаги пул маблағлари (5100) 
430 2 090 247,0 27 873,1 

Денежные средства на расчетном счете (5100) 

Чет эл валютасидаги пул маблағлари (5200) 
440 163 585,0 165 168,9 

Денежные средства в иностранной валюте (5200) 

Бошқа пул маблағлари ва эквивалентлари (5500, 5600, 5700) 
450 33 814,2 61 391,3 

Прочие денежные средства и эквиваленты (5500, 5600, 5700) 

Қисқа муддатли инвестициялар (5800) 
460 19 147 305,8 21 613 800,6 

Краткосрочные инвестиции (5800) 

Бошқа жорий активлар (5900) 
470 5 848,9 8 866,9 

Прочие текущие активы (5900) 

II бўлим бўйича жами (сатр.140+170+180+190+410+460+470) 
480 65 227 968,7 68 066 575,0 

Итого по разделу II (стр. 140+170+180+190+410+460+470) 

Баланс активи бўйича жами (сатр.130+480) 
490 84 332 480,7 86 591 397,6 

Всего по активу баланса (стр.130+стр.480) 

 
Наименование показателя Код стр. На конец отчетного 

периода 
На конец отчетного периода 

1 2 4 4 

Пассив    

I. Ўз маблағлари манбалари    

I. Источники собственных средств 

Устав капитали (8300) 
500 45 000 000,0 45 000 000,0 

Уставный капитал (8300) 

Қўшилган капитал (8400) 
510 0,1 0,1 

Добавленный капитал (8400) 

Резерв капитали (8500) 
520 19 016,1 19 016,1 

Резервный капитал (8500) 

Сотиб олинган хусусий акциялар (8600) 
530 0,0 0,0 

Выкупленные собственные акции (8600) 

Тақсимланмаган фойда (қопланмаган зарар) (8700) 
540 -8 874 849,5 -9 740 894,5 

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700) 

Мақсадли тушумлар (8800) 
550 0,0 0,0 

Целевые поступления (8800) 

Келгуси давр харажатлари ва тўловлари учун захиралар (8900) 
560 0,0 0,0 

Резервы предстоящих расходов и платежей (8900) 

I бўлим бўйича жами (сатр.500+510+520-530+540+550+560) 
570 36 144 166,7 35 278 121,7 

Итого по разделу I (стр.500+510+520-530+540+550+560) 

II. Суғурта захиралари    

II. Страховые резервы 

Суғурта захиралари, жами  
 

580 

 
63 712 652,9 

 
60 216 363,1 (сатр. 590+600+610+620+630+640+650+660) 

Страховые резервы, всего 
(стр. 590+600+610+620+630+640+650+660) 

Ишлаб топилмаган мукофотлар захираси (8010) 
590 55 835 918,1 51 570 362,4 

Резерв незаработанной премии (8010) 

Содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захираси (8020) 
600 6 379 638,1 6 330 503,6 

Резерв произошедших, но не заявленных убытков (8020) 

Хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захираси (8030) 
610 130 474,6 102 374,6 



 

 

Резерв заявленных, но неурегулированных убытков (8030) 

Огоҳлантириш чора -тадбирлари захираси (8040) 
620 0,0 0,0 

Резерв предупредительных мероприятий (8040) 

Активларнинг номувофиқлиги захираси (8050) 
630 1 366 622,1 2 213 122,5 

Резерв несоответствия активов (8050) Стабилизационный резерв по ОСГО,ОСГОР, ОСГОП 

Фалокатлар захираси (8060) 640 0,0 0,0 
Резерв катастроф (8060)    

Зарарлиликнинг тебраниши захираси (8070) 
650 0,0 0,0 

Резерв колебания убыточности (8070) 

Ҳаёт суғуртаси бўйича захиралар (8090) 
660 0,0 0,0 

Резервы по страхованию жизни (8090) 

Қайта суғурталовчиларнинг суғурта захираларидаги улуши, Жами (сатр. 680+690+700+710)  
670 

 

31 736 739,6 
 

24 353 068,0 Доля перестраховщиков в страховых резервах, Всего 
(стр. 680+690+700+710) 

Ишлаб топилмаган мукофотлар захирасидаги қайта суғурталовчиларнинг улуши (8110) 
680 28 668 404,5 21 465 617,3 

Доля перестраховщиков в резерве незаработанной премии (8110) 

Хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захирасидаги қайта суғурталовчиларнинг улуши 
(8120) 

 

690 0,0 0,0 
Доля перестраховщиков в резерве заявленных, но неурегулированных убытков (8120) 

Содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захирасидаги қайта суғурталовчиларнинг улуши (8130)  

700 3 068 335,1 2 887 450,7 
Доля перестраховщиков в резерве произошедших, но не заявленных убытков (8130) 

Ҳаёт суғуртаси бўйича захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг улуши (8140) 
710 0,0 0,0 

Доля перестраховщиков в резервах по страхованию жизни (8140) 

II бўлим бўйича жами (сатр.580-670) 
720 31 975 913,3 35 863 295,1 

Итого по разделу II (стр.580-670) 

III. Мажбуриятлар    

III. Обязательства 

Узоқ муддатли мажбуриятлар, жами (сатр.740+750+850+860+870+880+890+900+910+920) 
730 900 000,0 900 000,0 

Долгосрочные обязательства, всего (стр.740+750+850+860+870+880+890+900+910+920) 

шу жумладан: узоқ муддатли кредиторлик қарзлари 
(сатр.740+760+770+780+790+800+820+830+850+870+890+920) 

 

731 

 
0,0 

 
0,0 

в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность 
(стр.740+760+770+780+790+800+820+830+850+870+890+920) 

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга узоқ муддатли қарз (7010, 7020) 
740 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженость поставщикам и подрядчикам (7010, 7020) 

Суғурта операциялари бўйича узоқ муддатли мажбуриятлар, жами (сатр. 
760+770+780+790+800+810+820+830) 

 

750 

 
0,0 

 
0,0 

Долгосрочные обязательства по страховым операциям, всего 
(стр. 760+770+780+790+800+810+820+830) 

Огоҳлантириш чора -тадбирларини амалга оширувчи пудратчиларга узоқ муддатли қарзлар (7011)  

760 

 
0,0 

 
0,0 

Долгосрочная задолженность подрядчикам, осуществляющим предупредительные мероприятия (7011) 

Суғурта қилдирувчиларга узоқ муддатли қарзлар (7030) 
770 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженность страхователям (7030) 

Суғурта агентлари ва брокерларига узоқ муддатли қарзлар (7040) 
780 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженность страховым агентам и брокерам (7040) 

Қайта суғурта қилдирувчиларга узоқ муддатли қарзлар (7050) 
790 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженность перестрахователям (7050) 

Қайта суғурталовчиларга узоқ муддатли қарзлар (7060) 
800 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженность перестраховщикам (7060) 

Қайта суғурталовчиларнинг депо мукофотлари (7070) 
810 0,0 0,0 

Депо премии перестраховщиков (7070) 

Қайта суғурта қилдирувчиларга комиссион мукофотлар, тантъема ва бошқа мукофотлар бўйича узоқ 
муддатли қарзлар (7080) 

 

820 

 
0,0 

 
0,0 

Долгосрочная задолженность перестрахователям по комиссионным вознаграждениям, тантъемам и 
другим вознаграждениям (7080) 

Актуарийлар, аджастерлар, сюрвейерлар ва ассистансларга узоқ муддатли қарзлар (7090) 
830 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженность актуариям, аджастерам, сюрвейерам и ассистансам (7090) 

Алоҳида бўлинмаларга узоқ муддатли қарз (7110) 
840 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110) 

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларга узоқ муддатли қарз (7120) 
850 0,0 0,0 

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (7120) 

Узоқ муддатли кечиктирилган даромадлар (7210, 7220, 7230) 
860 0,0 0,0 

Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230) 

Солиқ ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7240)  
870 

 

0,0 
 

0,0 Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и другим обязательным платежам (7240) 

Бошқа узоқ муддатли кечиктирилган мажбуриятлар (7250, 7290) 
880 0,0 0,0 

Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290) 

Харидорлар ва буюртмачилардан олинган бўнаклар (7300) 
890 

0,0 
0,0 

Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300) 

Узоқ муддатли банк кредитлари (7810) 
900 900 000,0 900 000,0 

Долгосрочные банковские кредиты (7810) 

Узоқ муддатли қарзлар (7820, 7830, 7840) 910 
0,0 0,0 

Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840) 

Бошқа узоқ муддатли кредиторлик қарзлар (7900) 920 
0,0 0,0 

Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900) 

Жорий мажбуриятлар, жами  

 
  

(сатр. 940+950+1050+1060+1070+1080+1090+1100+1110+1120+ 



 

 

+1130+1140+1150+1160+1170+1180)  

930 
 

15 312 401,1 
 

14 549 980,8 
Текущие обязательства, всего 

(стр. 940+950+1050+1060+1070+1080+1090+1100+1110+1120+ 

+1130+1140+1150+1160+1170+1180) 

шу жумладан: жорий кредиторлик қарзлари  

 
 

931 

 

 

15 312 401,1 

 

 

14 549 980,8 

(сатр. 940+960+970+980+990+1000+1020+1030+1050+1070+1090+ 1100+1110+1120+1130+1140+1180) 

в том числе: текущая кредиторская задолженность 

(стр. 940+960+970+980+990+1000+1020+1030+1050+1070+1090+ 1100+1110+1120+1130+1140+1180) 

шундан: муддати ўтган жорий кредиторлик қарзлари 
932 0,0 0,0 

из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность 

Мол етказиб берувчилар ва пудратчиларга қарз (6000) 
940 14 618,7 18 005,5 

Задолженность поставщикам и подрядчикам (6010, 6020) 

Суғурта операциялари бўйича мажбуриятлар, жами  
 

950 

 
13 754 065,3 

 
13 206 545,4 (сатр. 960+970+980+990+1000+1010+1020+1030) 

Обязательства по страховым операциям, всего 
(стр. 960+970+980+990+1000+1010+1020+1030) 

Огоҳлантириш чора -тадбирларини амалга оширувчи пудратчиларга қарзлар (6011) 
960 0,0 0,0 

Задолженность подрядчикам, осуществляющим предупредительные мероприятия (6011) 

Суғурта қилдирувчиларга қарзлар (6030) 
970 111 829,5 116 015,6 

Задолженность страхователям (6030) 

Суғурта агентлари ва брокерларига қарзлар (6040) 
980 117 779,3 115 473,2 

Задолженность страховым агентам и брокерам (6040) 

Қайта суғурта қилдирувчиларга қарзлар (6050) 
990 0,0 0,0 

Задолженность перестрахователям (6050) 

Қайта суғурталовчиларга қарзлар (6060) 
1000 13 520 827,7 12 969 027,5 

Задолженность перестраховщикам (6060) 

Қайта суғурталовчиларнинг депо мукофотлари (6070) 
1010 

  

Депо премии перестраховщиков (6070) 

Қайта суғурта қилдирувчиларга комиссион мукофотлар, тантъема ва бошқа мукофотлар бўйича 
қарзлари (6080) 

 

1020 

 
0,0 

 
0,0 

Задолженность перестрахователям по комиссионным вознаграждениям, тантъемам и другим 
вознаграждениям (6080) 

Актуарийлар, аджастерлар, сюрвейерлар ва ассистансларга қарзлар (6090) 
1030 3 628,8 6 029,1 

Задолженность актуариям, аджастерам, сюрвейерам и ассистансам (6090) 

Алоҳида бўлинмаларга қарз (6110) 
1040 0,0 0,0 

Задолженность обособленным подразделениям (6110) 

Шўъба ва қарам хўжалик жамиятларига қарз (6120) 
1050 0,0 0,0 

Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120) 

Кечиктирилган даромадлар (6210, 6220, 6230) 
1060 0,0 0,0 

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230) 

Солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича кечиктирилган мажбуриятлар (6240) 
1070 0,0 0,0 

Отсроченные обязательства по налогам и другим обязательным платежам (6240) 

Бошқа кечиктирилган мажбуриятлар (6250, 6290) 
1080 0,0 0,0 

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290) 

Олинган бўнаклар (6300) 
1090 107 532,7 91 562,7 

Полученные авансы (6300) 

Давлат бюджетига тўловлар бўйича қарз (6400) 
1100 659 811,9 160 485,5 

Задолженность по платежам в Государственный бюджет (6400) 

Суғурта бўйича қарз (6510) 
1110 296 696,7 201 796,2 

Задолженность по страхованию (6510) 

Мақсадли давлат жамғармаларига тўловлар бўйича қарз (6520) 
1120 2 317,9 1 718,6 

Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520) 

Таъсисчиларга бўлган қарзлар (6600) 
1130 0,0 0,0 

Задолженность учредителям (6600) 

Меҳнатга ҳақ тўлаш бўйича қарз (6700) 
1140 206 766,4 225 257,4 

Задолженность по оплате труда (6700) 

Қисқа муддатли банк кредитлари (6810) 
1150 0,0 0,0 

Краткосрочные банковские кредиты (6810) 

Қисқа муддатли қарзлар (6820, 6830, 6840) 
1160 0,0 0,0 

Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840) 

Узоқ муддатли мажбуриятларнинг жорий қисми (6950) 
1170 0,0 0,0 

Текущая часть долгосрочных обязательств (6950) 

Бошқа кредиторлик қарзлар (6950 дан ташқари 6900) 
1180 270 591,5 644 609,5 

Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950) 

III бўлим бўйича жами (сатр.730+930) 
1190 16 212 401,1 15 449 980,8 

Итого по разделу III (стр.730+930) 

Баланс пассиви бўйича жами (сатр.570+720+1190) 
1200 84 332 481,1 86 591 397,6 

Всего по пассиву баланса (стр.570+720+1190) 

 
Генеральный директор Кадыров Р.К.   

(Ф.И.О) (подпись) 

 
Главный бухгалтер Жапаков С.И.   

(Ф.И.О) (подпись) 
 

М.Ў / М.П. (муҳр мавжуд бўлса / при наличии печати) 

 



 

 

 
 
 

 
  ВНИМАНИЕ!!!! 
  в случае разницы со сводом! 
  корректировка свёрнутого налога и обяз.платежей 
    

    

    

  0,0 0,0 
    

    

Актив  84 332 480,7 86 591 397,6 
    

Пассив  84 332 481,1 86 591 397,6 
    

    

  -0,4 0,0 
    

    

    

    

    

    

  фитч  

    

  на 01,01,2020 на 01,07,2021 
    

Дт  43 688 143,0 45 994 157,5 
Кт  16 212 401,1 15 449 980,8 

    

 5 2 184 407,2 2 299 707,9 
 5 810 620,1 772 499,0 



 

 

МОЛИЯВИЙ НАТИЖАЛАР ТЎҒРИСИДАГИ  

ҲИСОБОТ - 2- сонли шакл - суғурта  

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ -  

форма № 2 - страхование  

 
2024 йил 1 январдан 31 март 2024 йилгача 

с 1 января 2024 года по 31 марта 2024 г. БҲУТ бўйича 2-шакл- 

Форма № 2 по ОКУД- 

Кодлар 
Коды 

710001 

 

Суғурталовчи КТУТ бўйича- 

Страховщик СП АО "SEMURG SUG'URTA"  по ОКПО- 
 

29584890 

 

Тармоқ ХХТУТ бўйича- 

Отрасль по ОКЭД- 

 
65120 

 

Ташкилий-ҳуқуқий шакли ТҲШТ бўйича- 

Организационно-правовая форма по КОПФ- 

 
1152 

 

Мулкчилик шакли МШТ бўйича- 

Форма собственности по КФС- 

 
161 

 

Вазирлик, идора ва бошқалар ДБИБТ бўйича- 

Министерства, ведомства и другие по СООГУ- 

Агентство по развитию страхового рынка при Министерстве финансов РУ 

 
79994 

 

Солиқ тўловчининг идентификацион рақами СТИР- 

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН- 

 
307281137 

 

Ҳудуд МҲОБТ- 

Территория СОАТО- 

 
1726287 

 

Манзил Жўнатилган сана- 

Адрес г.Ташкент, ул. Садыка Азимова,50 Дата высылки- 

 

 

Ўлчов бирлиги, минг сўм Қабул қилинган сана- 

Единица измерения, тыс. сум. Дата получения- 

 

 

Тақдим қилиш муддати- 

Срок представления- 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

Подписи: К.Р. Кадыров  Генеральный директор 

 
С.И. Жапаков   Главный бухгалтер 

М.Ў. / М.П. (муҳр мавжуд бўлган тақдирда / при наличии печати) 

Кўрсаткичлар номи 
Сатр коди Ўтган йилнинг шу Ҳисобот даврида 

Код строки За соответствующий период прошлого года За отчетный период 
  

Даромадлар (фойда) Харажатлар Даромадлар Харажатлар 
   (зарарлар) (фойда) (зарарлар) 

Наименование показателей  

Доходы (прибыль) 
Расходы Доходы Расходы 

  (убытки) (прибыль) (убытки) 
1 2 3 4 5 6 

Суғурта хизматларини кўрсатишдан даромадлар, (сатр.011-012+013+/-014+/-015+/-016+/-017+/-018+019), шу 

жумладан: 

 

010. 

 

7 648 987,8 

 

Х 

 

7 816 334,7 

 

Х 
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование 

(стр. 011-012+013+/-014+/-015+/-016+/-017+/-018+019), в том числе: 

Тўғридан-тўғри суғурта қилиш ва биргаликда суғурта қилиш бўйича (биргаликда суғурта қилиш шартномасида 

суғурталовчи-нинг белгиланган улуши қисмида) суғурта мукофотлари 

 
 

011. 

 
 

10 693 554,7 

 
 

Х 

 
 

11 718 838,2 

 
 

Х 
Страховые премии по прямому страхованию и сострахованию (в части доли страховщика, установленной в 
договоре сострахования) 

Қайта суғурта қилишга берилган шартномалар бўйича суғурта мукофотлари  

012. 
 

Х 
 

578 339,0 
 

Х 
 

0,0 
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование 

 
Қайта суғурта қилишга қабул қилинган шартномалар бўйича суғурта мукофотлари 

 
013. 

 
0,0 

 
Х 

 
0,0 

 
Х 

Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование 

Ишлаб топилмаган мукофотлар захирасидаги қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, ишлаб 

топилмаган мукофотлар захираси ўзгаришининг натижаси 

 
 

014. 

  
 

408 001,5 

  
 

2 950 997,5 
Результат изменения резерва незаработанной премии, скорректированный на долю перестраховщиков в 
резерве незаработанной премии 

 
Хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захирасидаги қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга 

олган ҳолдаги, хабар қилинган, лекин бартараф этилмаган зарарлар захираси ўзгаришининг натижаси 

 
 
 

015. 

  
 
 

366 296,8 

 
 
 

28 100,0 

 

Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных убытков, скорректированный на долю 

перестраховщиков в резерве заявленных, но не урегулированных убытков 

 
Содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захирасидаги қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга 

олган ҳолдаги, содир бўлган, лекин хабар қилинмаган зарарлар захираси ўзгаришининг натижаси 

 
 
 

016. 

  
 
 

1 341 026,1 

  
 
 

133 105,6 

Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, скорректированный на долю 

перестраховщиков в резерве произошедших, но не заявленных убытков 

Ҳаёт суғуртаси бўйича захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, ҳаёт суғуртаси 

бўйича захиралар ўзгаришининг натижаси 

 
 

017. 

    

Результат изменения резервов по страхованию жизни, скорректированный на долю перестраховщиков в 
резервах по страхованию жизни 

Бошқа техник захиралардаги қайта суғурталовчиларнинг улушини ҳисобга олган ҳолдаги, тегишли захиралар 

ўзгаришининг натижаси ОСГО и ОСГОР 

 

018. 
  

350 903,5 
  

846 500,4 

Результат изменения других технических резервов, скорректиро-ванный на долю перестраховщиков в 
соответствующих резервах 

     

Суғурта хизматларини кўрсатишдан бошқа даромадлар 
019.  Х  Х Другие доходы от оказания страховых услуг 

Воситачилик хизматини кўрсатишдан даромадлар 
020.  Х  Х Доходы от оказания услуг посредника 

Қайта суғурта бўйича зарарлар улушининг қопланиши бўйича даромадлар 
030. 0,0 Х 0,0 Х 

Доходы по возмещениям доли убытков по перестрахованию 

 

Қайта суғурта бўйича комиссион мукофотлар, тантъемалар ва йиғимлар бўйича даромадлар 
 

040. 

 

0,0 

 

Х 

 

0,0 

 

Х 

Доходы по комиссионным вознаграждениям, тантъемам и сборам по перестрахованию 

Аджастер ва сюрвейер хизматларини кўрсатишдан олинган даромадлар 
050. 

 
Х 

 
Х 

Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера 
Суғурта хизматларини кўрсатишдан соф тушум  

060. 

 
7 648 987,8 

 
Х 

 
7 816 334,7 

 
Х 

(сатр. 010+020+030+040+050) 
Чистая выручка от оказания страховых услуг 
(стр. 010+020+030+040+050) 

Кўрсатилган суғурта хизматларининг таннархи 
070. X 4 318 725,7 X 7 628 414,3 

Себестоимость оказанных страховых услуг 
Суғурта хизматларини кўрсатишдан ялпи фойда (зарар) (сатр.060-070) 

080. 3 330 262,1  187 920,4  
Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг(стр.060-070) 

Давр харажатлари, жами (сатр.100+110+120+130), шу жумладан: 
090. X 10 074 672,3 X 5 538 848,5 

Расходы периода, всего (стр.100+110+120+130), в том числе: 
Сотиш харажатлари 

100 X 0,0 X 10 265,2 Расходы по реализации 
Маъмурий харажатлар 

110 X 9 872 499,9 X 4 586 669,2 Административные расходы 
Бошқа операцион харажатлар 

120 X 202 172,4 X 941 914,1 Прочие операционные расходы 

 
Келгусида солиққа тортиладиган базадан чиқариладиган ҳисобот даври харажатлари 

 

130 

 

X 

  

X 

 

Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем 

Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари 
140 306 801,4 Х 3 578 207,6 Х Прочие доходы от основной деятельности 

Асосий фаолиятнинг фойдаси (зарари) (сатр.080-090+140) 
150 

 
6 437 608,8 

 
1 772 720,5 

Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 080-090+140) 

 

Молиявий фаолиятнинг даромадлари, жами (сатр.170+180+190+200+210), шу жумладан: 
 

160 

 
1 528 931,1 

 
Х 

 
2 640 751,4 

 
Х 

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.170+180+190+200+210), в том числе: 
Дивидендлар кўринишидаги даромадлар 

170 0,0 X 0,0 X Доходы в виде дивидендов 
Фоизлар кўринишидаги даромадлар 

180 1 191 477,4 X 1 050 424,1 X Доходы в виде процентов 
Узоқ муддатли ижара (лизинг) дан даромадлар 

190 0,0 X 0,0 X Доходы от долгосрочной аренды (лизинга) 
Валюта курси фарқларидан даромадлар 

200 337 453,7 X 1 590 327,3 X Доходы от валютных курсовых разниц 
Молиявий фаолиятнинг бошқа даромадлари 

210 0,0 X 0,0 X Прочие доходы от финансовой деятельности 

 
Молиявий фаолият бўйича харажатлар, жами (сатр.230+240+250+260), шу жумладан: 

 

220 

 

X 

 

275 549,3 

 

X 

 

1 734 075,9 

Расходы по финансовой деятельности, всего (стр.230+240+250+260), в том числе: 

Фоизлар кўринишидаги харажатлар 
230 X 0,0 X 53 852,0 Расходы в виде процентов 

Узоқ муддатли ижара (лизинг) бўйича фоизлар кўринишидаги харажатлар 
240 X 8 663,7 X 0,0 

Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу) 
Валюта курси фарқларидан зарарлар 

250 X 266 885,6 X 1 680 223,9 Убытки от валютных курсовых разниц 
Молиявий фаолият бўйича бошқа харажатлар 

260 X 0,0 X 0,0 Прочие расходы по финансовой деятельности 
Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси (зарари) (сатр.150+160-220) 

270 
 

5 184 227,0 
 

866 045,0 Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр. 150+160-220) 
Фавқулоддаги фойда ва зарарлар 

280     
Чрезвычайные прибыли и убытки 

Фойда солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар) (сатр.270+/-280) 
290 

 
5 184 227,0 

 
866 045,0 

Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.270+/-280) 
Фойда солиғи 

300 X 0,0 X 0,0 Налог на прибыль 
Фойдадан бошқа солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар 

310 X 0,0 X 0,0 Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли 
Ҳисобот даврининг соф фойдаси (зарари) (сатр.290-300-310) 

320  5 184 227,0  866 045,0 Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.290-300-310) 

 


